智行理财网
深圳伍仟科技有限公司(深圳伍仟金融有限公司)

证券代码：002236 证券简称：大华股份 公告编号：2020-004

浙江大华技术股份有限公司

关于在成都投建“大华股份

西南智慧基地”项目的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、
误导性陈述或重大遗漏。

浙江大华技术股份有限公司（以下简称“公司”）2019年12月26日披露了《关于
在成都投建“大华股份西南智慧基地”项目的公告》（ 公告编号：2019-083），
具体内容详见公司于2019年12月26日披露在《证券时报》和巨潮资讯网上的（ww
w.cninfo.com.cn）相关公告。

根据对外投资公告，公司拟在成都设立项目承担主体负责该项目的具体实施工作，
近日，上述项目承担主体已完成工商注册登记，并取得营业执照，具体信息如下：

一、成都大华智安信息技术服务有限公司

统一社会信用代码：91510112MA64R6W84X

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：四川省成都经济技术开发区（龙泉驿区）成龙大道二段1666号C2栋2层1、2
号

法定代表人：傅利泉

注册资本：壹亿元整

成立日期：2020年01月17日

营业期限：2020年01月17日至长期

经营范围：计算机软件、电子产品、通讯产品、数字安防产品的技术开发、技术咨
询、技术服务及销售；电子设备安装；电子工程、智能系统工程设计、施工；货物
进出口；自有房屋租赁（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

                                    1 / 4

智行理财网
深圳伍仟科技有限公司(深圳伍仟金融有限公司)

动）。

二、成都大华智联信息技术有限公司

统一社会信用代码：91510112MA64R6WL0X

经营范围：计算机软件、电子产品、通讯产品、数字安防产品的技术开发、技术咨
询、技术服务及销售；电子设备安装；电子工程、智能系统工程设计、施工；货物
进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

三、成都大华智数信息技术服务有限公司

统一社会信用代码：91510112MA66F0PP9W

注册资本：伍仟万元整

经营范围：计算机软件的开发、销售及技术服务；安防设备（国家有专项规定的除
外）的设计、开发、销售；电子产品、通讯产品（不含无线广播电视发射设备及卫
星地面接收设备）的设计、开发、技术服务及销售；计算机系统集成；销售：电线
电缆。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

四、备查文件

1、成都大华智安信息技术服务有限公司营业执照；

2、成都大华智联信息技术有限公司营业执照；

3、成都大华智数信息技术服务有限公司营业执照。

特此公告。

浙江大华技术股份有限公司董事会

2020年1月22日

证券代码：002236 证券简称：大华股份 公告编号：2020-003

浙江大华技术股份有限公司

                                    2 / 4

智行理财网
深圳伍仟科技有限公司(深圳伍仟金融有限公司)

关于第三期员工持股计划股票

出售完毕及终止的公告

浙江大华技术股份有限公司（以下简称“公司”）第三期员工持股计划所持股票已
通过集中竞价的交易方式全部出售完毕，根据中国证券监督管理委员会《关于上市
公司实施员工持股计划试点的指导意见》及《深圳证券交易所上市公司信息披露指
引第4号——员工持股计划》及《浙江大华技术股份有限公司第三期员工持股计划
（草案）》及其摘要的相关规定，现将公司第三期员工持股计划的实施、出售及后
续安排等情况公告如下：

一、第三期员工持股计划的基本情况

1、公司分别于2017年5月2日和2017年5月16日召开第五届董事会第二十九次会议
和2016年年度股东大会，审议通过了《浙江大华技术股份有限公司第三期员工持股
计划（草案）》及其摘要，根据上述决议，公司成立了第三期员工持股计划，委托
财通证券资产管理有限公司设立“财通证券资管大华股份3号定向资产管理计划”
（以下简称“大华3号”）进行管理。大华3号主要通过二级市场购买、大宗交易、
协议转让等法律法规许可的其他方式取得并持有公司股票。详见公司于2017年5月
3日和2017年5月17日披露在巨潮资讯网上的（www.cninfo.com.cn）相关公告。

2、2017年6月1日，大华3号通过深圳证券交易所交易系统以大宗交易方式共计买
入大华股份股票47,000,000股，购买均价为16.83元，占公司当时总股本的比例为1
.62%。所购买的股票锁定期自2017年6月1日起12个月。详见公司于2017年6月2
日披露在巨潮资讯网上的（www.cninfo.com.cn）相关公告。

3、根据《浙江大华技术股份有限公司第三期员工持股计划（草案）》的相关规定
，公司本次员工持股计划存续期为24个月，即2017年5月16日至2019年5月15日止
（自员工持股计划（草案）通过股东大会审议之日起计算）。

4、2018年11月12日，公司第六届董事会第十八次会议审议通过了《关于公司第三
期员工持股计划存续期即将届满的提示性暨延期议案》。公司董事会同意根据持有
人会议表决结果，将公司第三期员工持股计划延期一年，即存续期在原定终止日的
基础上延长一年，至2020年5月15日止。

5、公司实施员工持股计划期间，严格遵守市场交易规则，遵守中国证监会关于信
息敏感期不得买卖股票的规定，未利用任何内幕信息进行交易。

二、本次员工持股计划出售情况及后续安排

                                    3 / 4

智行理财网
深圳伍仟科技有限公司(深圳伍仟金融有限公司)

1、减持期间：2018年6月6日至2020年1月21日；

2、减持股份数量：47,000,000股；

3、占公司目前总股本比例：1.56%；

4、减持方式：集中竞价。

截至本公告日，公司第三期员工持股计划所持有的公司股票47,000,000股已全部出
售完毕，根据《浙江大华技术股份有限公司第三期员工持股计划（草案）》的相关
规定，公司第三期员工持股计划实施完毕并终止，后续将进行财产清算和分配等工
作。

董事会

2020年1月22日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    4 / 4

http://www.tcpdf.org